

# **Entreprenør BS Kristiansen ApS**

P Madsens Vej 12, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 39 40 88 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Brian Svith Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør BS Kristiansen ApS P Madsens Vej 12 Ramten 8586 Ørum Djurs  CVR-nr.: 39 40 88 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Svith Kristiansen, P Madsens Vej 12, 8586 Ørum Djurs
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Vivild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af entreprenør- og byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.822.620 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.970 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2019 budgetteres der med et overskud.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.822.620</b>
1 Personaleomkostninger	-2.759.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-461.403
Andre driftsomkostninger	-82.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-480.059</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-123.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>-603.934</b>
Skat af årets resultat	145.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-457.970</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-565.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-457.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	726.051
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>726.051</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.312.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.151</u>
Deposita	83.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.121.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	78.000
Varebeholdninger i alt	<u>78.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	676.104
Udskudte skatteaktiver	12.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>210.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.957.383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.078.685</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018
Note	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	462.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>620.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.166.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.164</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000
Gæld til pengeinstitutter	382.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.048.292
Anden gæld	621.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.458.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.078.685</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.431.379
Pensioner	241.017
Andre omkostninger til social sikring	22.460
Personaleomkostninger i øvrigt	64.420
	<u><b>2.759.276</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 <b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2018	607.564
Tilgang i årets løb	300.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>907.564</b></u>
Årets afskrivninger	-181.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-181.513</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>726.051</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	82.682
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.735.000
Tilgang i årets løb	47.500
Afgang i årets løb	-230.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.635.182</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-43.141
Årets afskrivninger	-279.890
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-323.031</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>1.312.151</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
	<u><b>50.000</b></u>

**Noter**

---

31/12 2018

**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-565.970
Overført fra overkurs ved emission	1.028.204
	<u>462.234</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.788 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	78 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980 t.kr.
Goodwill	726 t.kr.
Driftsmateriel	1.274 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 218 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.088 t.kr.
